Registro de Preços para aquisição de materiais

esportivos
O Município de Pontal,  através da sua autoridade

competente, torna público que HOMOLOGOU o presente
certame,  ADJUDICANDO  o  item  02  à  empresa  RICO
ESPORTES LTDA pelo valor total de R$30.205,00 (trinta
mil duzentos e cinco reais); e o item 03 à empresa RVL
COMERCIO  DE  MATERIAIS  E  SERVIÇOS  EIRELI  pelo
valor  total  de  R$41.000,00  (quarenta  e  um  mil  reais);
restando fracassados os itens 01 e 04.

Pontal/SP, 23 de março de 2.023.
José Carlos Neves Silva

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

hospitalares médicos e de enfermagem.
O Município de Pontal,  através da sua autoridade

competente, torna público que HOMOLOGOU o presente
certame,  ADJUDICANDO  Os  itens  01,  04,  63  e  66  à
empresa  CIRURGICA  SÃO  FELIPE  PRODUTOS  PARA
SAÚDE LTDA  pelo  valor  total  de R$9.288,00 (nove mil

duzentos e oitenta e oito reais); Os itens 02, 03, 06, 21, 38,
41,  42  e  57  à  empresa  DIMEBRÁS  COMERCIAL
HOSPITALAR  LTDA  pelo  valor  total  de  R$19.554,00
(dezenove mil quinhentos e cinqüenta e quatro reais); O
item 05 à empresa LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI  pelo  valor  total  de  R$1.800,00  (hum  mil  e
oitocentos reais); Os itens 07, 08, 09, 15, 16, 56, 61 e 69 à
empresa FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA pelo
valor total de R$60.197,50 (sessenta mil cento e noventa e
sete reais e cinqüenta centavos); Os itens 28, 31, 50, 52 e
53 à empresa CIRURGICA UNIÃO LTDA pelo valor total de
R$5.868,60 (cinco mil oitocentos e sessenta e oito reais e
oitenta  centavos);  Os  itens  35  e  62  à  empresa  G2
COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  pelo  valor  total  de
R$18.820,30 (dezoito mil oitocentos e vinte reais e trinta
centavos);Os  itens  44,45,  46,  47,  48  e  49  à  empresa
CIRURGICA  SÃO  JOSÉ  LTDA  pelo  valor  total  de
R$5.700,00  (cinco  mil  e  setecentos  reais);O  item  67  à
empresa  CIRUPAR  –  COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS
MEDICOS  CIRURGICOS  LTDA  pelo  valor  total  de
R$1.286,00  (hum  mil  duzentos  e  oitenta  e  seis  reais);
Restando FRACASSADOS os itens 10, 11, 12, 13, 14, 17,
18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 37,
39, 40, 43, 51, 54, 55, 58, 59, 60, 64, 65 E 68.

Pontal/SP, 21 de março de 2.023.
José Carlos Neves Silva

Prefeito Municipal

[...]

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72,
73,  74  e  75  à  empresa  GUILHERME  GONÇALVES
PADOVESI  pelo valor  total  de R$201.426,20(duzentos e
um mil quatrocentos e vinte e seis reais e vinte centavos);
o item 13 à empresa SENA COMERCIAL DE PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA ME pelo valor total de R$2.890,00
(dois mil oitocentos e noventa reais); restando DESERTO o
item 14 e FRACASSADO o item 69.

Pontal/SP, 21 de março de 2.023.
José Carlos Neves Silva

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

manutenção de equipamentos de informática segurança e
telefone

O Município de Pontal,  através da sua autoridade
competente, torna público que HOMOLOGOU o presente
certame,  ADJUDICANDO a  totalidade  dos  seus  itens  à
empresa ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA SIMÃO  pelo valor
total  de  R$217.600,00  (duzentos  e  dezessete  mil  e
seiscentos reais).

Pontal, 23 de março de 2.023.
José Carlos Neves Silva
Autoridade Competente

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.